
遗失
2020 年 9 月 15 日 星期二

公公 告告 4
遗失明光市涧溪镇

涧溪养老服务中心开户
许 可 证 ，核 准 号 ：
J3757000406201，声明作
废。

遗失来安县泰华家
电服务部（统一社会信用
代 码 ：
92341122MA2NK-
TUR10）法人陈泰华个
人印鉴章一枚，声明作
废。

遗失张玉芳《就业失
业 登 记 证 》，证 号 ：
3411030019025833，声明
作废。

遗失全椒县小集教
堂开户许可证，核准号：
J3754000625101, 声 明 作
废。

遗失高云《就业失业
登 记 证 》 ，编 号 ：
3411030012003398，声明
作废。

遗失滁州市食品药
品稽查支队事业单位法
人证书正本，统一社会信
用 代 码 ：
123411005861425903，声
明作废。

遗失天长市永福东
路永福嘉园香樟苑23栋
4单元阁楼7于巨胜房屋
所有权证，证号为：天
2010013056 号 ，声 明 作
废。

遗失定远朱世萍位
于定远县定城镇泉坞山
大道西侧徽盐•曲阳世
纪城25幢1702室的不动
产权证，不动产权证号
（证明）：皖（2018）定远县
不动产权第0012111号，
声明作废。
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滁州市应急管理局
诚信红榜

安全生产标准化三级企业
安徽金禾实业股份有限公司

安徽华纳化学工业有限公司

定远县尚时新材料有限公司

安徽省群兴化工建材有限公司

安徽亚克力实业有限公司

滁州市宏兴科技有限公司

滁州格锐矿业有限责任公司

安徽徽宁电器仪表集团有限公司

滁州市富邦新型建材有限公司

安徽博奥新型建材有限公司

定远县丹宝树脂有限公司

定远县云森科技有限公司

安徽锦戎香料有限公司

滁州市龙泽源化工有限公司

滁州市税务局
诚信红榜

纳税人名称
滁州市东建建筑工程有限公司

滁州顺昌物流有限公司
金鹏祥和物业管理有限公司

滁州市大众汽车经纪有限公司
滁州东方之星国际贸易有限公司

滁州慧远通科技有限公司
滁州市伟嘉工贸有限公司
滁州辉瑞服装有限公司

安徽紫宁市政工程有限公司
滁州市福旺达贸易有限公司
旭晁生态环境建设有限公司
滁州市鼎元商贸有限公司
滁州市永阳商贸有限公司

滁州智翔办公设备有限公司
滁州市飞鸿电子科技有限公司

安徽华宇高科信息科技有限公司
合肥凌极西雅电子科技有限公司

中冶华天工程技术有限公司
滁州东华电气有限公司

滁州市宏宇科技有限公司
安徽省城建设计研究总院股份有限公司

滁州恒丰粘合剂厂
滁州市兰台档案服务有限公司
滁州市腾鑫新材料有限公司

滁州市腾飞木业加工厂
滁州市南谯施集跃林木材加工厂
滁州市成业电气自动化有限公司

滁州市安江苗圃绿化工程有限公司
安徽青青草原花木园林有限责任公司

滁州市上亚精工商贸有限公司
滁州索博特塑业有限公司

滁州市茂源紧固件有限公司
滁州市天丰制衣有限公司

纳税人识别号
913411021526264248

341102070919653
91341100556334946P

341102738912444
341102325497334
341102781074749
341102562170423
341102396846247
341102595710422
34110259265164X
341102597073826
341102051488165
341102713938752
341102557841886
341102793573270
342401764794269
340104799814995
340506762798848
341102675871162
341102746758811
340103485001465
341102719995870
341102597056663
341102581543678
341102788581794
341102772808309
341102551842933
341102744890413
341102073922495
341102667905836
341102571793323
341102698952141
341102325456428

年度评价结果
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

评价年度 主管税务机关
国家税务总局滁州经济技术开发区税务局税源管理一科
国家税务总局滁州经济技术开发区税务局税源管理三科
国家税务总局滁州经济技术开发区税务局税源管理一科
国家税务总局滁州经济技术开发区税务局税源管理一科
国家税务总局滁州经济技术开发区税务局税源管理四科
国家税务总局滁州经济技术开发区税务局税源管理三科
国家税务总局滁州经济技术开发区税务局税源管理一科
国家税务总局滁州经济技术开发区税务局税源管理一科

国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市琅琊区税务局清流税务所
国家税务总局滁州市南谯区税务局税源管理股
国家税务总局滁州市南谯区税务局税源管理股

国家税务总局滁州市南谯区税务局珠龙税务分局
国家税务总局滁州市南谯区税务局珠龙税务分局
国家税务总局滁州市南谯区税务局珠龙税务分局
国家税务总局滁州市南谯区税务局税源管理股

国家税务总局滁州市南谯区税务局乌衣税务分局
国家税务总局滁州市南谯区税务局乌衣税务分局
国家税务总局滁州市南谯区税务局税源管理股
国家税务总局滁州市南谯区税务局税源管理股

国家税务总局滁州市南谯区税务局乌衣税务分局
国家税务总局滁州市南谯区税务局税源管理股

A级纳税人名单

滁州市中级人民法院

失信自然人

失信法人

行政相对人姓名/名称
厉夕辉
刘杰

蔡秀云
朱现龙
黄九莲
黄梅香
李仁为
郑学辉
黄昌林
李月贵
陈元亮
凌清汇
陈三亮
谢道红
崔保成
司开春
顾翔蕊
赵春

邓业俊
陈厚年
黄辉

李尚品
罗伟

周保华
汪芳萍
张安全
陆成钢
刘泼泼
陈卫兵

执行案号
(2020)皖11执63号
(2020)皖11执47号
(2020)皖11执60号
(2020)皖11执60号
(2020)皖11执78号
(2020)皖11执77号

(2019)皖1102执588号
(2020)皖1102执95号
(2020)皖1102执545号
(2020)皖1102执544号
(2020)皖1102执728号
(2020)皖1102执527号
(2020)皖1102执728号
(2020)皖1102执1025号
(2020)皖1102执138号
(2020)皖1102执619号
(2020)皖1102执535号
(2020)皖1102执559号
(2020)皖1102执48号
(2020)皖1102执181号
(2020)皖1102执181号
(2020)皖1102执181号
(2020)皖1102执518号
(2020)皖1102执513号
(2020)皖1102执513号
(2019)皖1102执1966号
(2020)皖1102执883号
(2020)皖1102执594号
(2020)皖1102执827号

行政相对人证件号码
3411**********2014
3411**********0226
3403**********6025
3411**********4633
3423**********4441
3423**********4628
3411**********5414
3411**********3615
3411**********3257
3411**********263X
3411**********6619
3405**********061X
3423**********2419
3411**********1473
3423**********3615
3411**********1020
3411**********1064
3411**********3038
3411**********0935
3206**********8035
3501**********0038
3411**********7417
3411**********0034
3411**********4410
3411**********4428
3423**********2019
3203**********1870
3411**********3010
3211**********3414

发布名称
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院

滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院

发布时间
2020/6/10
2020/6/19
2020/6/23
2020/6/23
2020/7/16
2020/7/16
2020/6/1
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/2
2020/6/3
2020/6/3
2020/6/3
2020/6/3
2020/6/8
2020/6/8
2020/6/8
2020/6/9
2020/6/9
2020/6/10
2020/6/10

状态
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布

失信行为情形
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议

有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

违反财产报告制度
违反财产报告制度
违反财产报告制度
违反财产报告制度
违反限制高消费令
违反财产报告制度
违反财产报告制度

有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议

违反财产报告制度
违反财产报告制度

有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议

有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

行政相对人姓名/名称
黄山市凯荣建设集团有限责任公司
定远县瑞鑫液化天然气有限公司
滁州市凯荣建设集团有限公司
滁州市凯荣建设集团有限公司
滁州港汇酒店管理有限公司
滁州格林新型建材有限公司

安徽兴远家电成套设备有限公司
安徽振风建设有限公司

滁州市聚德容电子商务有限公司
滁州华鼎汽车悬架系统有限公司

安徽省成德食品有限公司
河南统一电器股份有限公司

滁州红星太平洋商业管理有限公司
安徽兴远家电成套设备有限公司

江苏圣丰建设有限公司
滁州市鑫盛制造有限公司

安徽瑞文建筑工程有限公司
启东华昌建筑劳务有限公司

安徽省兴利建设工程有限责任公司
安徽省兴利建设工程有限责任公司滁州分公司

安徽省兴利建设工程有限责任公司
滁州炬友建筑材料有限公司

安徽科泰投资有限公司

执行案号
(2020)皖11执38号
(2020)皖11执32号
(2020)皖11执58号
(2020)皖11执57号
(2020)皖11执35号

(2020)皖1102执48号
(2020)皖1102执790号
(2020)皖1102执831号
(2020)皖1102执706号
(2020)皖1102执818号
(2020)皖1102执恢2号
(2020)皖1102执516号
(2020)皖1102执673号
(2020)皖1102执774号
(2020)皖1102执538号
(2020)皖1102执856号
(2020)皖1102执943号
(2020)皖1102执1249号
(2020)皖1102执792号
(2020)皖1102执792号
(2020)皖1102执791号
(2020)皖1102执791号
(2020)皖1102执697号

行政相对人证件号码
91340100705054519Q

59869194-1
91340100705054519Q
91340100705054519Q
91341103587205581T
913411026642057115
91341124394523946U
913408266910756252

MA2NBKMM-6
913411005901518871
913417027885612671

76166999-9
91341102MA2NQTD566

91341124394523946U
13758757-8
77283403-X
39593989-8

91320681787693671U
91340100149175116Y
9134110356639693X8
91340100149175116Y
913411020514856420

57178189-1

发布名称
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院
滁州市中级人民法院

滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院
滁州市琅琊区人民法院

发布时间
2020/6/4
2020/6/17
2020/6/24
2020/6/24
2020/7/20
2020/6/3
2020/6/16
2020/6/17
2020/6/22
2020/6/23
2020/6/24
2020/6/24
2020/6/24
2020/6/28
2020/6/28
2020/7/1
2020/7/6
2020/7/8
2020/7/8
2020/7/8
2020/7/13
2020/7/13
2020/7/14

失信行为情形
其他规避执行,违反财产报告制度

违反财产报告制度
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

违反财产报告制度
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议

违反财产报告制度
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议

有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
违反财产报告制度

有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

违反财产报告制度
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

违反财产报告制度
违反财产报告制度
违反财产报告制度
违反财产报告制度
违反财产报告制度

有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

截止统计时间2020年7月31日


